
 
 

 

Gerência de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com 
sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público 
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório TP nº 
009/2023; Proc. nº 2023.0000.602.1728.  Abertura: 09 de agosto de 2023, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para ampliação e reforma do Centro de 
Ensino em Período Integral Independência, no município de Quirinópolis-
GO. Fonte: 100 Total Estimado: R$ 2.129.860,81. Retire e acompanhe o Edital no 
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 19 de julho de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



7Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.085

<#ABC#395740#7#460134>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 004/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.0226 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DA POLICIA 
MILITAR DE GOIÁS HÉLIO VELOSO; Contratante: Conselho 
Escolar do Colégio da Policia Militar de Goiás Hélio Veloso CNPJ: 
00.683.470/0001-05 Contratada: COMERCIAL DE CARNES SILVA 
LTDA-ME. CNPJ nº: 09.535.513/0001-71. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
4.162,00 (quatro mil, cento e sessenta e dois reais). VIGÊNCIA: 07 
(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 15/02/2023.

JORGE ALBERTO FERREIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#395740#7#460134/>

Protocolo 395740
<#ABC#395742#7#460136>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº PROCESSO nº 
2022.0000.609.0226 UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL 
DA POLICIA MILITAR DE GOIÁS HÉLIO VELOSO; Contratante: 
Conselho Escolar do Colégio da Policia Militar de Goiás Hélio 
Veloso CNPJ: 00.683.470/0001-05 Contratada: LEANDRO COSTA 
BRANDÃO EIRELI-ME. CNPJ nº: 13.659.607/0001-20,. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimenticios  para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 2.912,90 (dois mil, novecentos e doze reais e noventa 
centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 15/02/2023.

JORGE ALBERTO FERREIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,
<#ABC#395742#7#460136/>

Protocolo 395742
<#ABC#395744#7#460138>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 004/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.2537 
UNIDADE ESCOLAR Escola Estadual Cônego José Trindade 
da Fonseca e Silva; Contratante: Conselho Escolar Cônego 
José Trindade da Fonseca e Silva CNPJ: 00.666.314/0001-28 
Contratada: COMERCIAL DE CARNE SILVA LTDA. CNPJ 
nº: 09.535.513/0001-71. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimenticios  para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.250,00 (Mil e 
duzentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados 
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023.

REGINA GOUVEIA DE MORAES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#395744#7#460138/>

Protocolo 395744
<#ABC#395745#7#460139>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.2537 
UNIDADE ESCOLAR Escola Estadual Cônego José Trindade 
da Fonseca e Silva; Contratante: Conselho Escolar Cônego 
José Trindade da Fonseca e Silva CNPJ: 00.666.314/0001-28 
Contratada: A.F. PASSOS SUPERMERCADO EIRELI. CNPJ 
nº: 30.716.508/0001-51. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimenticios  para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 25.819,99 
(VINTE E CINCO MIL E OITOSCENTOS E DEZENOVE REAIS E 

NOVENTA E NOVE CENTAVOS). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
14/02/2023.

REGINA GOUVEIA DE MORAES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#395745#7#460139/>

Protocolo 395745
<#ABC#395746#7#460140>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.2537 
UNIDADE ESCOLAR Escola Estadual Cônego José Trindade 
da Fonseca e Silva; Contratante: Conselho Escolar Cônego 
José Trindade da Fonseca e Silva CNPJ: 00.666.314/0001-28 
Contratada: LEANDRO COSTA BRANDÃO EIRELI-ME. CNPJ 
nº: 13.659.607/0001-20. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimenticios  para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 839,50 
(Oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 
07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 14/02/2023.

REGINA GOUVEIA DE MORAES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#395746#7#460140/>

Protocolo 395746
<#ABC#395569#7#459933>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do 
procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 014/2023; Processo 
nº 202300006012738  tendo em vista a necessidade de ajustes 
no Edital e seus, com abertura prevista para o dia 20 de julho de 
2023, às 09h, fica adiada para o dia 07 de agosto de 2023, às 09h. 
Objeto:  aquisição de mobiliário escolar constituído de Conjunto do 
Aluno e Cadeira Escolares, com a finalidade de equipar salas de 
aula da rede Estadual de Ensino, conforme Edital e seus Anexos. 
Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.
go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira

<#ABC#395569#7#459933/>

Protocolo 395569
<#ABC#395714#7#460105>

EXTRATO DE TERMO DE COMODATO

Processo nº : 202200006049097  Data: 20/06/2022
Nome          : Arquidiocese de Goiânia
Assunto       : Comodato de Imóvel

Termo de Comodato  Nº 035/2022 que entre si celebram o Estado 
de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação e a  
Arquidiocese de Goiânia-GO

DO OBJETO:  Constitui objeto do presente Termo de Comodato, a 
transferência e uso, a título gratuito, ao Estado de Goiás, do imóvel 
onde funciona o Colégio Estadual Agnelo Ribeiro, localizado no 
Distrito de Roselândia, Município de Bela Vista de Goiás-GO. DA 
VIGÊNCIA: O presente Termo vigerá por tempo indeterminado, 
conforme solicitação da parte interessada, com início a partir da 
data da assinatura deste Termo. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser 
publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DATA 
DE ASSINATURA 19/07/2023.
<#ABC#395714#7#460105/>

Protocolo 395714
<#ABC#395539#7#459923>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila 
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: cb692523



8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.085

em sessão pública, o procedimento licitatório TP nº 009/2023; Proc. nº 2023.0000.602.1728.  Abertura: 09 de agosto de 2023, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação 
e reforma do Centro de Ensino em Período Integral Independência, no município de Quirinópolis-GO. Fonte: 100 Total Estimado: R$ 
2.129.860,81. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#395539#8#459923/>

Protocolo 395539
<#ABC#395549#8#459932>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas 
e horário abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS 2023

DATA 
SESSÃO

2023
01  202300006031473 Formosa  Maçom Ângelo Chaves 19.07 até 8h59 de 

04.08
04.08 às 9h

 202300006030804  Izabel Christina de Sousa Ortiz
 202300006032045  Professor Claudiano Rocha
 202300006031230  Amélia Florência Barros 19.07 até 8h59 de 

02.08
02.08 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#395549#8#459932/>

Protocolo 395549
<#ABC#395637#8#460026>

AVISO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023-SEDUC/GO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO tendo em vista o constante no Processo n. º 2023.0000.604.8319, torna público a RATIFICAÇÃO 
do Ato de INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 003/2023, com fundamento no art. 25, II c/c art. 13, III, da Lei Federal nº 8.666/93, que objeto 
consiste na contratação da pessoa jurídica ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A., CNPJ nº: 86.781.069/0001-15, para aquisição de 
assinatura de periódicos, sendo: Zênite Fácil e Orientações por escrito em Licitações e Contratos, pelo período de 12 meses, no valor total de R$ 
16.548,00. GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia aos 19 dias do mês de julho de 2023.

Profa. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#395637#8#460026/>

Protocolo 395637

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#395654#8#460041>

PORTARIA Nº 188, de 14 de julho de 2023

PORTARIA N°. 188/2023 QUE DISPÕE ACERCA DA INCLUSÃO DE MEMBROS PERTENCENTES À SECRETARIA 
DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO A EQUIPE DE TRABALHO.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no exercício da competência conferida no Art. 56 da Lei Estadual n°. 
20.491/2019 de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado n°. 23.080, no uso de suas atribuições legais, especialmente o 
disposto no Processo SEI nº 202317576002194:

Considerando o interesse em estudos de viabilidade para que seja possível apontar o melhor cenário de gestão para o Estado de 
Goiás, do ponto de vista de vantajosidade e interesse público, relativo à área que compreende todo o complexo do Estádio Serra Dourada;

Considerando a existência de Termo de Cooperação (processo inicial SEI n°. 202117576001891), celebrado entre a Secretaria de 
Estado de Esporte e Lazer (SEEL/GO) e a Companhia de Investimentos do Estado de Goiás (GOIÁS PARCERIAS), vislumbrando o devido 
apoio técnico para apresentação de soluções e construção na modernização do complexo do Estádio Serra Dourada;

Considerando que foi desenvolvido estudos técnicos preliminares para a modernização do Distrito de Entretenimento do complexo do 
Estádio Serra Dourada, em função do Termo de Cooperação supramencionado.

Considerando o interesse em estudos de viabilidade para que seja possível apontar o melhor cenário de gestão e operação para o 
Estado de Goiás, do ponto de vista de vantajosidade e interesse público, relativo à área que compreende todo o complexo do Estádio Serra 
Dourada.

Considerando o avanço efetivo do projeto, com a participação por todas as áreas relacionadas à matéria, e em observância às 
competências da Secretaria de Estado da Administração do Governo, especificamente no que concerne ao patrimônio imobiliário do Estado, 
uma vez que é de sua responsabilidade administrá-lo.

Considerando a necessidade de prosseguir com os trabalhos e estudos, vislumbrando o avanço efetivo do projeto, com o devido 
envolvimento e atenção por todas as áreas relacionadas à matéria, RETIFICA a equipe, incluindo os servidores da Secretaria de Estado da 
Administração, tendo como nova composição:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: cb692523



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880

APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656

BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 
Apartamento 2 quartos 
- 59,26m². COD: 2410. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa 
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala 
e cozinha com entra-
da individual toda mobi 
liada,portão eletrô nico,e 
cerca elétrica. tratar (62) 
8130-4240/9490-2310 
Whatsapp 8487-3063 Cre 
ci 22415

JD. ITAIPU 2/4, sala, 
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
mínio, vaga na garagem 
132mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta, 
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala, 
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e 
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado 
3/4 sendo uma suíte, sala 
dois ambientes, cozinha 
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80, 
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira, 
350mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro 
com sanca, porcelanato, 
blindex quintal gramado, 
área de serviço coberta 
200mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. JUNQUEIRA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, gramado, na 
laje, garagem coberta, 
área de serv. coberta, 
rua asfaltada, interfo-
ne, modelo platibanda 
138mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área 
de serviço, porcelanato, 
acabamento de primeira 
180mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala, 
cozinha, banheiro, laje, 
blindéx, área e garagem 
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo 
um suíte, sala cozinha, 
banheiro, área de serviço 
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
RES. SÃO MARCOS 2/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, no 
blindéx, laje, área de ser-
viço coberta 130mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 2/4 
sendo um suite e uma 
suíte americana, sala, 
cozinha jardim, murada, 
portão eletrônico, área 
de serviço coberta, play 
ground, churrasqueira c/ 
quiosque 155mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS casa 
residencial germinada, 
3/4 sendo uma suíte, sala 
2 ambientes, área de ser-
viço coberta, portão ma-
nual, murada 190mil
-------------------------------
RES. BANDEIRAN-
TES 2/4 sendo um suíte, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, na laje, blin-
déx, murada, jardim de 
inverno, porta interna de 
madeira, porta externa de 
aço geminada 115mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
RES. BANDEIRANTES 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, blindéx, banheiro, 
área de serviço e gara-
gem cobertas, laje, arbo-
rizado com pés de frutas 
130mil
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808

BRASIL, 20 DE JULHO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br


